ＮＥＷＳ                     ２０２３年２月１３日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、日藤ダンボール株式会社の発行済株式の 70％を取得し、子

会社としましたのでお知らせいたします。

日藤ダンボール㈱は 1966 年設立の段ボールメーカーで、埼玉県桶川市を拠点に

地域に根差した顧客基盤を築いてきました。

当社は今後、埼玉県および近隣の地域において日藤ダンボール㈱を加えたグルー

プ会社間の連携を強化し、段ボール事業のさらなる拡充を図ってまいります。

＜日藤ダンボール株式会社 概要＞

所 在 地  埼玉県桶川市大字坂田 860-3

代 表 者  代表取締役社長 木藤 剛

資 本 金  80 百万円

主 要 株 主  レンゴー株式会社 70％

事 業 内 容  段ボールシート、ケースの製造・販売

売 上 高  約 1,500 百万円（2022 年 3 月期）

従 業 員 数  54 名

以上

日藤ダンボール株式会社の子会社化について